GA8111 系列
实验室用掺铒光纤放大器
说明
台式光纤放大器（掺铒光纤放大器）是专为实验室和
工厂测试用的设备，核心器件采用高稳定的 Pump激光器
和优异的光路设计以保证高性能的光谱特性。独特的 ATC
和 APC电路保证了输出功率的稳定性。性能优越的双微处
理器使得操作和远程的控制更加的简便和智能化。开放的

注 1：输出功率表述，第一位 1为“+”号，0为“-”号，后二位为功率 dBm值的绝对值
V2.0
订货信息
G A—                         —      —       —
产 品  结 构 类
型
应 用 范
围
输 入  输 出 功
率
电 源  接 口 类 型
G A : 常
规 放 大
器
11：1 U 双
电源结构
81:1 台式
2：EDFA  1：-3～
+10dBm
9:定制输出
110：10dBm
113:13dBm
1：
110VAC
2：
220VAC
3：-
48VDC
1：SC/UPC
2: SC/APC
3: FC/UPC
4: FC/APC
5: LC/UPC
6: LC/APC
注：1、输出功率表述：3位，第一位为功率符号（0：-，1：+），第二和第三位为功率绝对值，单位 dBm。
2、为保持稳定性，输出接口类型应为 FC/APC，其他类型需要重新确认。